CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO Do PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipal de Campo Largo.

Reguerimento 2023

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercicio de suas
atribuições regimentais, vem com o devido acatamento. perante Vossa Excelência,
solicitar que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado PEDIDO DE
PROVlDÉNCIAS, ao Poder Executivodeste Município de Campo Largo, viabilizar a
instalação de uma placa indicando rua sem saída na rua Ubaldo Bonato, bairro
Jardim Céu Azul.

Esta proposição justifica—se em atender o clamor da população onde esse
benefício trará melhorias na trafegabilidade de veiculos. Por esses motivos, e
fundamental que a placa de rua sem saída seja colocada em locais adequados e
de maneira clara e visível, de forma a informar adequadamente os motoristas sobre
a situação da via e contribuir para a segurança e a organização do trânsito na
região.

Certo de contarmos com especial atenção do Poder Executivo em atender a
população. reiteramos nossos agradecimentos,

Obs.: Foto em anexo

Nestes Termos,
P.Deferimento.

Campo Largo, 10 de maio de 2023./ ,

i ) *. ,, ' l'
“ ( <

, o / J V
Álexandre Guimarães

Vereador

RUA sunnsnçãoDEmamou, zoos - CEP 83601—450 - CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-1717

Evmnil: cmnzmpolnrgoúycmcampolnrgo.pr.gov.br
Home page: www.cnmpoiugu.px,ieg,hr

W

(nªil/iai]
4u/d5/15
ªªi